

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"Sant'Alfonso M. de' Liguori"



VIA TRENTO, 21

 $\underline{\text{http://www.icsantalfonso.gov.it/}}$

e-mail: saic8a5005@istruzione.it

84016 PAGANI (SA) C.F. 94029530659 TEL/ FAX 081 5152108 - 919421 Cod. Mecc. SAIC8A5005

posta certificata: saic8a5005@pec.istruzione.it

Pagani, 16 dicembre 2022

A tutti i docenti di:
- Musica alla Scuola Secondaria di 1° Grado
- Strumento musicale alla Scuola Secondaria di 1° Grado
- Docenti specialisti in discipline musicali della Scuola Primaria dell'I. C. "Sant'Alfonso M. de' Liguori"

Alla DSGA (per quanto di competenza)

Sede

CIRCOLARE N. 31

Oggetto: Convocazione Dipartimento di musica – Regolamento

Si comunica alle SS.LL. in indirizzo che per martedì **10 gennaio 2023 alle ore 16.15** è convocato il Dipartimento di cui all'oggetto. La riunione, che si svolgerà in presenza presso i locali della Scuola Secondaria di 1° Grado "Sant'Alfonso", seguirà il seguente Ordine del Giorno.

1. Percorsi a indirizzo musicale nella Secondaria di 1° Grado (Decreto Interministeriale 176 del 1/07/2022): ipotesi di regolamento ai sensi dell'art. 6 del DI 176/2022

Al fine di abbreviare e rendere più produttiva la riunione, si chiede ai docenti partecipanti, in particolare ai docenti di strumento, di produrre, in quella di riunione, una bozza di regolamento che possa costituire una base per il lavoro.

Il Dirigente Scolastico

dr. Maurizio Paolillo